
 

                 
Arroio do Tigre/RS, quinta-feira, 24 de outubro de 2024 – Edição 1.123 – Lei 2.558/2014 

 

 

O Município de Arroio do Tigre - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site www.arroiodotigre.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE 
VEREADORES DE ARROIO DO TIGRE – RS 

 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 33/2024  
Dispensa nº 23/2024 

Contratante: Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Tigre – RS, inscrita no 

CNPJ nº 89.710.982/0001-19, situado na Rua Carlos Ensslin, nº 150, Centro, Arroio 

do Tigre/RS.  

Contratado: Empresa SUSANA VIAGENS E TURISMO LTDA, inscrita no CNPJ sob 

n.º 29.789.627/0001-55. 

Objeto: Contratação de empresa para prestação do serviço de agenciamento de 

viagens, visando o fornecimento de 06 passagens aéreas (ida e volta) com origem em 

Porto Alegre e destino á Brasília. 

Valor total do contrato: R$ 17.919,30 (dezessete mil novecentos e dezenove reais 

e trinta centavos). 

Vigência: O prazo de vigência do contrato será até 30 de novembro de 2024. 

Fundamento legal: art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.  

Arroio do Tigre/RS, 24 de outubro de 2024. 
Delci Schneider, Presidente 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2024-10-24T16:39:06-0300
	Brasil
	PM DE ARROIO DO TIGRE
	Diário Oficial




